
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СТАРОМИНСКАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

15 марта 2017 года  № 31/118 

    станица Староминская 

 

О предварительном определении количества членов участковой 

избирательной комиссии № 47-22 с правом решающего голоса  

В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального Закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и Методическими рекомендациями о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 

комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных 

комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 в 

редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1138-6, территориальная избирательная 

комиссия Р Е Ш И Л А:  

1. Утвердить предварительный количественный состав членов участковой 

избирательной комиссии № 47-22 с правом решающего голоса – 12 членов. 

 

 Председатель 

территориальной избирательной  

комиссии Староминская 

 

 

 

 

 

С.А. Кузьменко 

Секретарь 

территориальной избирательной  

комиссии Староминская 

  

 

В.В. Пасенко 

 


